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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40,00 m2,

ISKELE

Cena 450 000 zł

Cypr Północny to dynamicznie rozwijający się rynek inwestycji w nieruchomości, wyróżniający się doskonałą pogodą przez cały rok,
najpiękniejszymi dziewiczymi piaszczystymi plażami, wyśmienitą kuchnią, wyjątkową przyrodą i dziedzictwem kulturowym. Przystępne
ceny,  szybki  zwrot  z  inwestycji,  jakość  kształcenia  zgodna  z  międzynarodowymi  standardami  edukacyjnymi,  wysoki  poziom
bezpieczeństwa i ochrony sprawiają, że Cypr Północny jest atrakcyjnym miejscem dla zagranicznych inwestorów. Zakup nieruchomości na
Cyprze Północnym jest bardzo bezpieczny i należy zauważyć, że obecne procedury służą ochronie i korzyści klientów. Właściwości w TRPC
dzielą  się  na  różne  kategorie  tytułów  własności.  Konieczne  jest,  abyś  jako  kupujący  zapoznał  się  z  warunkami  podczas  procesu
decyzyjnego.Procesy związane z zakupem nieruchomości na Cyprze Północnym w zależności od rodzaju nieruchomości, którą zdecydujesz
się zakupić wiąże się z wyjazdem na Cypr Północny na  który zaprasza firma deweloperska .   
 

                                                                           PROJEKTY DEWELOPERSKIE  NA CYPRZE PÓŁNOCNYM 
CAESAR RESORT & SPA
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Iskele, Famagusta, Cypr Północny
Doskonała okazja do posiadania majątku trwałego w jednym z szybko rozwijających się projektów na Cyprze Północnym.

Spłata do 40 miesięcy bez odsetek

Kredyty hipoteczne do 7 lat

Możliwość wynajmu na cały rok

CAESAR BLUE
Karpaz Anayolu, Dipkarpaz, Cypr Północny
Twoje marzenie o luksusowym domu nad morzem z klubem Aqua wkrótce się spełni.Caesar Blue to nowoczesny kompleks mieszkaniowy
na pięknym Cyprze Północnym, opracowany i zaprojektowany w najdrobniejszych szczegółach.

Elastyczny plan płatności

Tylko 30% depozytu

Kredyt hipoteczny do 5 lat

Gwarancja wynajmu

24-miesięczne nieoprocentowane raty

CAESAR CLIFF
Esentepe, Girne, Cypr Północny
Twoja ostateczne miejsce do wymarzonego życia.

Bliźniacze wille i apartamenty

Plany płatności bez odsetek

Elastyczne plany płatności

Nieruchomość z widokiem na morze

CEZAR BREEZE
Karpaz – Girne Anayolu, Tatlisu 9964
Twoje marzenie o luksusowym domu nad morzem wkrótce się spełni

Bliźniaki i wille Quatro

Położony zaledwie 200 metrów od dobrze wyposażonej plaży

Otoczony zapierającymi dech w piersiach widokami na Morze Śródziemne i góry

Przestrzeń poświęcona zdrowiu i dobremu samopoczuciu

Plany płatności bez odsetek

CAESAR BEACH
Bogaz, Famagusta, Cypr Północny

Jedno z najpiękniejszych miejsc na Cyprze Północnym

Dobrze wyposażona piaszczysta plaża

Nieruchomość przy plaży

2-letni plan płatności, bez odsetek

Nieruchomość wykończona i gotowa do zamieszkania

CAESAR BAY
Tatlisu, Kirenia, Cypr Północny
Jedno z najbardziej malowniczych miejsc na Cyprze Północnym.Wchodząc do Caesar Bay, natychmiast zanurzysz się w atmosferę
piękna  Północnego  Cypru.  Wille,  domy  w  zabudowie  bliźniaczej  oraz  apartamenty  z  ogrodami  powstały  w  zgodzie  z  naturalnym
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krajobrazem.

Plany płatności bez odsetek

Kredyty hipoteczne do 5 lat

 
WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH ZAKUPEM NIERUCHOMOŚCI NA CYPRZE PÓŁNOCNYM ZAPRASZAM DO

KONTAKTU W CELU PRZEDSTAWIENIA SZCZEGÓŁOWEJ OFERTY. 
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Symbol 11/SHE/OMS Cena 450 000, 00 PLN

Województwo CYPR Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena w EURO 95 581, 99 € Cena w USD 104 036, 62 $

Kraj CYPR Powierzchnia całkowita 40, 00 m²

Miejscowość ISKELE Ulica Mackenzi ave, Ezgi str.

Powierzchnia użytkowa 40, 00 m² Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Standard IDEALNY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Liczba pięter [wliczając parter] 3

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Forma własności UŻYTKOWANIE WIECZYSTE

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien ALUMINIOWE Rodzaj podłogi GRES

Liczba miejsc parkingowych 1 Typ parkingu NA PODJEŹDZIE

Ilość balkonów 1
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Jarosław Kiepura
REAL ESTATE BROKER

(48) 509 754 470
biuro@sunhousestate.pl

Więcej ofert na stronie www.sunhousestate.pl


